
SPRÁVA
ŽELEZN IC

D O D A T E K  C. 1 
S M L O U V Y  O  D ÍLO

Název veřejné zakázky: „Servis komplexního systému diagnostiky závad jedoucích 
železničních vozidel 2020 -  2022"
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„Občanský zákoník") mezi:

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Petrem Mádlem, ředitelem OJ Centrum telematiky a diagnostiky 
Bankovní spojení: ............................
číslo účtu: ......................

Adresa pro doručování písemností (mimo daňových dokladů) v listinné podobě:
Správa železnic, státní organizace 
Centrum telematiky a diagnostiky 
Malletova 2363/10 
190 00 Praha 9

Adresa pro doručování písemností (mimo daňových dokladů) v elektronické podobě:
E-mail: ...............................................

(dále jen „Objednatel") 

a

STARMON s.r.o.
Průmyslová 1880
se sídlem: Průmyslová 1880, 565 01 CHOCEŇ
IČ: 49285751 DIČ: CZ49285751
zapsaný u Krajského soudu v Hradci Králové,
spisová značka C 4338
zastoupená: Ing. Ondřejem Kovářem
Bankovní spojení: ........................................................ 
Číslo účtu: ...........................

(dále jen „Zhotovitel")



SPRÁVA
ŽELEZN IC

1. Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Servis 
komplexního systému diagnostiky závad jedoucích železničních vozidel" uzavřely dne 23.7. 
2020 Smlouvu o dílo, číslo smlouvy Objednatele E791-S-2688/2020 a číslo smlouvy 
Zhotovitele V23/2020.

1.2. Smluvní strany ve smyslu článku 8.7 Smlouvy o dílo, se dohodly na uzavření tohoto 
dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek").

2. Předmět dodatku

2.1. Příloha č. 1 Smlouvy o dílo - Profylaktické prohlídky zařízení Diagnostiky se doplňuje o další 
dvě servisované zařízení v pořadí číslo 65 a 66:

Servisované zařízení Místo OŘ
Cena 
prohlídky 
[Kč bez DPH1

Doprava 
[Kč bez DPH]

65 ASDEK/PMZ/GM/GH/PHOENIX Řehlovice Ústí nad Labem 6 000 7 420
66 ASDEK/PMZ/GM/GH/PHOENIX Zeleneč Praha 6 000 4 900

2.2. Příloha č. 2 Smlouvy o dílo - Záruční a pozáruční servis zařízení Diagnostiky se nově
vztahuje i na tyto dvě zařízení doplněné do Přílohy č. 1 dle článku 2.1. tohoto Dodatku.

3. Závěrečná ujednání

3.1. Ostatní články a ujednání Smlouvy o dílo, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti 
beze změn.

3.2. Tento Dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, pro dvou pro Objednatele a jeden pro 
Zhotovitele.

3.3. Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu obou smluvních stran. Je-li Dodatek 
uveřejňován v registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, jinak je 
účinný od okamžiku uzavření.

3.4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho níže připojují své podpisy.

V Praze dne V Chocni dne

Ing.
Petr
Mádle

Digitálně 
podepsal Ing. 
Petr Mádle 
Datum: 
2021.06.23 
16:41:16 +02 '00 '

Digitálně podepsal 
Ing Ondřej Kovář 
Datum: 2021.06.23 
12:25:21 +0200'

Objednatel
Ing. Petr Mádle
ředitel OJ Centrum telematiky a diagnostiky 
Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel
Ing. Ondřej Kovář 
Starmon, s.r.o.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1727348

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: a5af5c0b-5beb-40ca-85d1-d9cb7f3bee1f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Aneta HEJTMÁNKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.06.2021 14:39:00


		2021-06-24T12:43:43+0000




